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Warszawa, dnia 26.07.2010r. 
 
Nr sprawy: ZP-52/10 
L.dz.           /10/ZP 

 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawa narzędzi endoskopowych dla Szpitala Praskiego SPZOZ w Warszawie”. 
 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) informuje, że 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania. Zgodnie z 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść wyjaśnień:  

 
Pytanie 1: Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie czasu na dostarczenie przedmiotu zamówienia z 3 dni do 
5 dni roboczych? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 2:  Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: 
„ W szczególnych przypadkach zdeterminowanych potrzebą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje 
się dostarczyć przedmiot umowy w ciągu 3 dni roboczych od przyjęcia zamówienia”. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3 w powiązaniu z załącznikiem nr 1 pkt 1d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis o następującym brzmieniu: 
„ Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres…………………..(min 12 miesięcy), że towar 
jest dobrej jakości i wolny od wad, a niniejsza umowa stanowi dokument gwarancyjny. W razie 
stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do 
bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad – w terminie ……..dni (max 5 dni roboczych) 
od dnia uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną. Dostarczenie towaru wolnego od wad nastąpi na 
koszt i ryzyko Wykonawcy”. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis o następującym brzmieniu: 
„Wykonawca zobowiązuje się do gwarancyjnej wymiany uszkodzonego urządzenia na nowe, wolne od 
wad, w przypadku trzech napraw tego samego istotnego elementu lub trzykrotnego usunięcia tego 
samego błędu. W każdym przypadku termin naprawy nie może przekroczyć 4 dni roboczych.” 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 5: 
Dotyczy załącznika nr 2.1 – Pakiet 1 – poz. 7 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 7 i utworzenie z niej odrębnego 
pakietu? 
 Opisaną w SIWZ powyższą pozycję charakteryzuje unikalny produkt konkretnej firmy. Umieszczenie jej 
w grupie z innymi produktami uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty na pozostałe pozycje. 
Wyodrębnienie wskazanej pozycji umożliwi Zamawiającemu pozyskanie produktów o pożądanych 
cechach przy jednoczesnym zwiększeniu konkurencyjności ofert, co zapewni większą możliwość 
uzyskania korzystnych cenowo ofert. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do ostrzykiwania krwawień jednorazowego 
użytku? 
Odpowiedź:  Tak. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli o średnicy 15 mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający pisząc pętle diatermiczne do użytku kolonoskopowe oraz gastroskopowe          
myśli 10 szt.  jednych i 10 szt. drugich, czy 5 szt. gastroskopowych, a 5 szt.   
kolonoskopowych?  
Odpowiedź:  10 sztuk pętli diatermicznych do użytku kolonoskopowego oraz 10 sztuk gastroskopowych. 
 
Pytanie 9: 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET nr 1 poz. 5 
Czy Zamawiający pisząc wielorazowe igły ma  na myśli igły jednorazowego użytku z osłonka 
wielorazową? 
Odpowiedź:  Nie. Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ. 
 
Pytanie 10: 
dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 6 SIWZ). Prosimy o dopuszczenie na wykreślenie § 4 punkt 5  z 
umowy ? 
 
Uwagi: punkt jest sprzeczny z punktem 3 tego paragrafu stwierdzającym, że przyjęcie dostawy będzie się 
odbywało na podstawie podpisania dokumentu WZ.  
Faktury będą natomiast wystawiane po zrealizowaniu dostawy, czyli, zgodnie z punktem 3, po podpisaniu 
dokumentu WZ) 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 11: 
dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 6 SIWZ). Prosimy o dopuszczenie na następujący zapis umowy 
§ 4 punkt 6 
 
„Strony za dzień zapłaty określają dzień obciążenia rachunku Zamawiającego”. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12: 
Jestem właścicielem firmy która od około 7 lat świadczy usługi w ramach produkcji 
wszelkiego rodzaju akcesoriów do endoskopii, głównie dla firm z rynku niemieckiego. Od roku firma 
moja zajmuje się również dystrybucją urządzeń do endoskopii na terenie Polski. Jestem 
zainteresowany realizacją dostaw akcesoriów endoskopowych do Państwa szpitala w ramach wyżej 
wspomnianego ogłoszenia (uściślając w ramach Pakietu 1) 
Moje pytanie dotyczy warunku dotyczącego wykazania zrealizowanych przez moją firmę 
dostaw. Oczywiście spełniamy ten warunek pod względem zakresu rzeczowego dostaw a także nie 
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byłoby żadnym problemem uzyskanie pozytywnych opinii z placówek z którymi współpracujemy na 
terenie naszego kraju, jednakże wartość realizowanych dostaw jest niższa od przedmiotu zamówienia. 
Czy fakt ten eliminuje naszą firmę z udziału w przetargu? Jednocześnie oświadczam iż lata 
pracy u podstaw produkcji akcesoriów endoskopowych pozwalają mi twierdzić iż posiadamy 
wystarczające doświadczenie dla realizacji tego przetargu a jak rozumiem warunek ten służy zbadaniu 
przez Zamawiającego wiedzy, potencjału technicznego i właśnie doświadczenia wykonawcy. 
Jednocześnie informuję iż oferowane przez nas instrumenty to produkty o najwyższej 
rynkowej jakości i bardzo atrakcyjnej cenie. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
DYREKTOR 
Paweł Obermeyer 
 


